2023 年８月８日

 各 位

会 社 名 ヘリオス テクノ ホールディング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 良 久

 （ コード番 号  6927 東 証 スタンダード）

問 合 せ 先

常 務 取 締 役

社 長 室 室 長

兼 統 括 管 理 部 部 長

秋 葉 泰

 （ T E L  0 3 - 6 2 6 4 - 9 5 1 0 ）

（訂正）「公認会計士等の異動に関するお知らせ」の訂正について

2023 年５月８日に公表しました「公認会計士等の異動に関するお知らせ」について、一部訂正がありました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

  就任する公認会計士等の概要において、公認会計士法に基づく上場会社等監査人登録制度への登録状

況の記載事項に誤りがありましたので、訂正するものであります。

２．訂正の箇所

【訂正前】

 ２．就退任する公認会計士等の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

①名称 保森監査法人

②所在地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

KDX 御茶ノ水ビル

③業務執行社員の氏名 山﨑 貴史、小松 華恵

④公認会計士法に基づく上場会社等監査人登録

制度への登録状況

登録されております。

【訂正後】

 ２．就退任する公認会計士等の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

①名称 保森監査法人

②所在地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

KDX 御茶ノ水ビル

③業務執行社員の氏名 山﨑 貴史、小松 華恵

④公認会計士法に基づく上場会社等監査人登録

制度への登録状況

改正公認会計士法の附則第３条第３項の規定による

みなし登録を受けております。

以 上